
 1 

Společenství vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové 

se sídlem Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 574 

identifikační číslo 259 48 491 

zapsaná v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeného Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl S, vložka 368 

V Hradci Králové dne 31. ledna 2017. 

 

Usnesení ze Shromáždění vlastníků jednotek 

třída Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové 

 

Prezentace: 

Celkový počet hlasů SV 57.968 100% 

Celkový počet hlasů přítomných vlastníků SV 32.626 56,28% 

 

K přijetí usnesení ze Shromáždění vlastníků jednotek třída Edvarda Beneše 574 575 Hradec 

Králové je v souladu s článkem 9. odst. 2 platných Stanov Společenství: Shromáždění je 

způsobilé usnášet se za přítomnosti vlastníků jednotek, kteří mají většinu všech hlasů. 

K přijetí rozhodnutí (usnesení) se vyžaduje souhlas většiny hlasů přítomných vlastníků 

jednotek. 

Hlasování: 

1. Shromáždění schvaluje „Zprávu o činnosti výboru a vyhodnocení I. etapy revitalizace 

domu třída Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

32.626 0 0 32.626 

100% 0% 0% Schváleno 

 

2. Shromáždění schvaluje „Smlouvu o výpůjčce předloženou Statutárním Městem Hradec 

Králové a územní plán revitalizace třídy Edvarda  Beneše Hradec Králové a pověřuje výbor 

k uzavření příslušných smluv a stanovisek“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

32.626 0 0 32.626 

100% 0% 0% Schváleno 

 

 



 2 

3. Shromáždění schvaluje „ Roční účetní závěrku za rok 2016“. 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

32.626 0 0 32.626 

100% 0% 0% Schváleno 

 

4. Shromáždění schvaluje „Rozpočet SVJ na rok 2017“  

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

32.626 0 0 32.626 

100% 0% 0% Schválené 

 

5. Shromáždění schvaluje „Převedení výnosu z nájmu společných prostor do fondu oprav“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování 

32.626 0 0 32.626 

100% 0% 0% Schváleno 

 

6. Shromáždění ukládá „ Výboru SVJ důsledně postupovat při plnění II. etapy revitalizace 

domu třída Edvarda Beneše 574 a 575 Hradec Králové“. 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

32.626 0 0 32.626 

100% 0% 0% Schváleno 

 

6. Shromáždění ukládá výboru „Pravidelně informovat vlastníky jednotek o průběhu 

revitalizace.“ 

Pro návrh: Zdržel se: Proti návrhu: Výsledek hlasování: 

32.626 0 0 32.626 

100% 0% 0% Schváleno 

 

Toto usnesení bylo přijato v souladu s platnými stanovami Společenství vlastníků, které byly 

přijaty dne 17. března 2016 a které jsou zapsány v Rejstříku společenství u Krajského soudu 

v Hradci Králové. 

Zapsal: Ing. Karel Marek – člen výboru       

Za výbor SVJ : JUDr. Rudolf Ježek - předseda 


